
4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 FORMA CLUB 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 60 183.8240

2 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2 0 2 1 0 0 0 0 0 0 47 163.8740

3 STRENGTHLAB 3 0 1 0 0 0 0 0 0 1 45 151.4770

4 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 3 0 0 0 0 1 0 1 0 0 44 148.7300

5 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 42 196.1930

6 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 41 158.1790

7 BERGAMO POWERLIFTING 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 33 79.1390

8 TOPLIFTERS 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 32 107.1060

9 XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 30 94.1350

10 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 30 117.0110

11 VIKINGS VENETO PL -BAONE 0 1 0 1 1 0 0 1 0 0 25 131.4770

12 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 61.5360

13 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 22 102.5570

14 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 62.6290

15 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 19 66.8660

16 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 68.3230

17 POWERLIFTING GENOVA 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 29.7300

18 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 12 93.5250

19 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 37.7080

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 POWERLIFTING UNITED - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 33.6090

21 PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 32.2540

22 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 27.2480

23 ASD CENTER SPORT ALA - TN- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 30.0560

24 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 30.2390

25 METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 27.0130

26 ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 23.0080

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59 Master I
1° CORBI AUGUSTO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1978 58,24 Master I 142,5 152,5 155,0 152,5 152,5 25,411

-59 Master II
1° GALBIATI STEFANO BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,92 Master II 105,0 112,5 120,0 120,0 120,0 19,871

-59 Master III
1° BASANO EZIO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,54 Master III 156,0 165,0 165,0 156,0 156,0 25,922

-59 Master IV
1° GIUMMARRA FRANCO FORMA CLUB 1950 58,46 Master IV 140,0 150,0 155,0 155,0 155,0 25,775

-66 Master I
1° CARMINATI FLAVIO BERGAMO POWERLIFTING 1975 64,97 Master I 165,0 175,0 182,5 165,0 165,0 25,936

-66 Master II
1° CENACCHI LUCA POWERLIFTING GENOVA 1966 65,53 Master II 180,0 190,0 200,0 190,0 190,0 29,730

2° LENCI PAOLO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1973 65,43 Master II 150,0 157,5 165,0 165,0 165,0 25,839

3° TELO' CLIPPER STRENGTHLAB 1970 64,87 Master II 130,0 140,0 150,0 150,0 150,0 23,597

-66 Master III
1° GIANELLO ROBERTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 65,28 Master III 177,5 182,5 182,5 177,5 177,5 27,831

2° COSTA LORENZO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 63,45 Master III 150,0 160,0 165,0 165,0 165,0 26,264

3° MAROTTOLI MICHELE FORMA CLUB 1960 64,75 Master III 165,0 165,0 167,5 165,0 165,0 25,983

-74 Master I
1° FORTI CLAUDIO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1983 73,66 Master I 235,0 245,0 250,0 250,0 250,0 36,790

2° PINNA VITTORIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 72,80 Master I 230,0 240,0 250,0 240,0 240,0 35,535

3° VATTIATA ANTONINO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 73,01 Master I 217,5 232,5 242,5 232,5 232,5 34,373

4° LODDI RAIMONDO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 72,63 Master I 205,0 217,5 225,0 225,0 225,0 33,355

5° COSTALUNGA  STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 69,15 Master I 200,0 210,0 210,0 210,0 210,0 31,941

6° MAMELI CHRISTIAN POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1978 70,48 Master I 205,0 210,0 210,0 210,0 31,623



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

7° BORNAZZINI MASSIMO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1982 72,73 Master I 190,0 205,0 212,5 205,0 205,0 30,368

8° PICCININI PAOLO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 72,08 Master I 180,0 190,0 205,0 190,0 190,0 28,278

9° GRIGNAFFINI GUIDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1975 73,94 Master I 170,0 182,5 190,0 182,5 182,5 26,804

-74 Master II
1° PORCU NICOLA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1973 73,83 Master II 240,5 252,5 260,0 260,0 260,0 38,216

2° MONOSILIO ROBERTO POWERLIFTING UNITED - 1973 71,58 Master II 200,0 215,0 225,0 225,0 225,0 33,609

3° UMANA ROBERTO FORMA CLUB 1970 72,97 Master II 195,0 210,0 222,5 222,5 222,5 32,904

-74 Master III
1° INTRIERI PASQUALINO BARBARIAN'S POWER CLUB 1960 73,04 Master III 200,0 210,0 215,0 215,0 215,0 31,779

-83 Master I
1° BERNARDI PIETRO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 83,00 Master I 265,0 265,0 273,0 273,0 273,0 37,790

2° BELLESIA IVAN NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1979 81,56 Master I 245,0 260,0 270,0 270,0 270,0 37,708

3° ANDREINI FABIO TOPLIFTERS 1983 81,88 Master I 262,5 272,5 272,5 262,5 262,5 36,588

4° PIREDDA DANIELE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1981 82,99 Master I 235,0 250,0 262,5 262,5 262,5 36,339

5° RAZZAUTI LORENZO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,62 Master I 220,0 250,0 262,5 250,0 250,0 34,687

6° MORONATO MATTEO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 81,40 Master I 245,0 260,0 260,0 245,0 245,0 34,250

7° CERIANI FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 81,09 Master I 212,5 225,0 235,0 235,0 235,0 32,916

8° DE ANTONI RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1979 81,64 Master I 200,0 210,0 227,5 227,5 227,5 31,757

9° CUNIBERTI ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 1980 79,06 Master I 190,0 200,0 210,0 200,0 200,0 28,378

10° TIRRITO MARCELLO STRENGTHLAB 1976 80,75 Master I 190,0 200,0 200,0 200,0 200,0 28,074

11° BONARIA DAVIDE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1977 79,88 Master I 180,0 190,0 200,0 190,0 190,0 26,818

-83 Master II
1° IERACI FRANCESCO STRENGTHLAB 1970 82,70 Master II 252,5 263,5 273,5 263,5 263,5 36,542

2° SILVAS ALESSANDRO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1972 80,75 Master II 250,0 260,0 270,0 260,0 260,0 36,496

3° SIMULA MAURO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 78,93 Master II 225,0 225,0 242,5 242,5 242,5 34,438



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-83 Master III
1° MORESE FRANCESCO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,39 Master III 240,0 260,0 260,0 260,0 260,0 36,125

2° DECARLI CARLO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1957 78,39 Master III 170,0 180,0 180,0 180,0 180,0 25,652

-93 Master I
1° MEAZZA FABIO TOPLIFTERS 1975 91,70 Master I 265,0 275,0 291,0 291,0 291,0 38,332

2° POLIANDRI DOMINGO BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 92,56 Master I 265,0 280,0 290,5 290,5 290,5 38,092

3° BELSANTI SIMONE VITO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 87,92 Master I 260,0 272,5 282,5 272,5 272,5 36,648

4° PELLICCIARI ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 90,98 Master I 230,0 245,0 260,0 245,0 245,0 32,398

5° SANDRINI MATTEO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 92,06 Master I 230,0 240,0 230,0 230,0 30,239

6° CENSI FEDERICO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1977 90,54 Master I 190,0 200,0 210,0 210,0 210,0 27,836

-93 Master II
1° FULVI FABIANO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 87,85 Master II 250,0 250,0 265,5 250,0 250,0 33,636

2° PESCE MAURO PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1971 91,81 Master II 230,0 237,5 245,0 245,0 245,0 32,254

3° CAZZANELLI FRANCESCO ASD CENTER SPORT ALA - TN- 1970 85,20 Master II 210,0 220,0 232,5 220,0 220,0 30,056

4° DE ZIO ANTONIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1972 89,57 Master II 200,0 215,0 222,5 215,0 215,0 28,650

5° BERGAMINI MARCO METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1970 87,17 Master II 180,0 190,0 200,0 200,0 200,0 27,013

-93 Master III
1° CIOFFI FIORENZO STRENGTHLAB 1956 84,50 Master III 220,0 220,0 241,0 220,0 220,0 30,180

-93 Master IV
1° FEDELE FERDINANDO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1952 84,54 Master IV 180,0 192,5 205,0 192,5 192,5 26,401

-105 Master I
1° LINGUA MARCO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1978 103,00 Master I 290,0 303,5 308,0 308,0 308,0 38,370

2° LORENZI LUCA BERGAMO POWERLIFTING 1982 102,95 Master I 252,5 262,5 267,5 267,5 267,5 33,332

3° CAGALI MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 101,40 Master I 250,0 260,0 262,5 260,0 260,0 32,630

4° PAVONE STEFANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 95,76 Master I 235,0 250,0 260,0 250,0 250,0 32,244



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

5° DE MARCO IORIO MIRKO CARMELO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 96,29 Master I 210,0 222,5 235,0 222,5 222,5 28,621

6° BASSO ROBERTO ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1983 97,57 Master I 160,0 170,0 180,0 180,0 180,0 23,008

-105 Master II
1° ZAINO DOMENICO FORMA CLUB 1969 104,04 Master II 270,0 285,0 291,0 291,0 291,0 36,082

2° BATTISTI  GIUSEPPE XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1964 101,50 Master II 250,0 260,0 272,5 260,0 260,0 32,615

3° PEPICELLO SAVERIO FORMA CLUB 1972 98,13 Master II 240,0 252,5 260,0 252,5 252,5 32,186

4° ANDRIOLLO MICHELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1972 96,07 Master II 250,0 260,0 260,0 250,0 250,0 32,194

5° CEMIN MICHELE SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1967 97,57 Master II 240,0 252,5 252,5 240,0 240,0 30,677

-105 Master III
1° RUSSO ANTONIO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1958 97,13 Master III 255,0 270,0 280,0 280,0 280,0 35,868

-120 Master I
1° MAZZUOCCOLO GENNARO FORMA CLUB 1983 119,21 Master I 245,0 260,0 265,0 265,0 265,0 30,894

2° PINNA MARIO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 105,25 Master I 235,0 247,5 255,0 255,0 255,0 31,449

3° URSI ALESSANDRO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 109,91 Master I 242,5 252,5 260,0 252,5 252,5 30,525

-120 Master II
1° OESTVAER PAUL ARNE HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1973 108,08 Master II 205,0 220,0 232,5 232,5 232,5 28,324

2° RANUCCINI FABIO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 117,79 Master II 205,0 220,0 232,5 232,5 232,5 27,248

-120 Master III
1° BUSCARINI MAURIZIO STRENGTHLAB 1962 107,59 Master III 250,0 271,0 283,0 271,0 271,0 33,084

+120 Master I
1° RANDAZZO CLAUDIO TOPLIFTERS 1978 155,70 Master I 290,0 307,5 312,5 307,5 307,5 32,186

2° SERRA GIORGIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 142,50 Master I 230,0 250,0 265,0 265,0 265,0 28,686
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Master I
MARCO LINGUA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1978 103,00 -105 Master I 308,0 38,370

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 91,70 -93 Master I 291,0 38,332

DOMINGO POLIANDRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 92,56 -93 Master I 290,5 38,092

PIETRO BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 83,00 -83 Master I 273,0 37,790

IVAN BELLESIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1979 81,56 -83 Master I 270,0 37,708

CLAUDIO FORTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1983 73,66 -74 Master I 250,0 36,790

SIMONE VITO BELSANTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 87,92 -93 Master I 272,5 36,648

FABIO ANDREINI TOPLIFTERS 1983 81,88 -83 Master I 262,5 36,588

DANIELE PIREDDA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1981 82,99 -83 Master I 262,5 36,339

VITTORIO PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 72,80 -74 Master I 240,0 35,535

LORENZO RAZZAUTI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,62 -83 Master I 250,0 34,687

ANTONINO VATTIATA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 73,01 -74 Master I 232,5 34,373

MATTEO MORONATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 81,40 -83 Master I 245,0 34,250

RAIMONDO LODDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 72,63 -74 Master I 225,0 33,355

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 102,95 -105 Master I 267,5 33,332

FRANCESCO CERIANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 81,09 -83 Master I 235,0 32,916

MARCO CAGALI BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 101,40 -105 Master I 260,0 32,630

ANDREA PELLICCIARI BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 90,98 -93 Master I 245,0 32,398

STEFANO PAVONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 95,76 -105 Master I 250,0 32,244

CLAUDIO RANDAZZO TOPLIFTERS 1978 155,70 +120 Master I 307,5 32,186

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 69,15 -74 Master I 210,0 31,941

RICCARDO DE ANTONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1979 81,64 -83 Master I 227,5 31,757

CHRISTIAN MAMELI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1978 70,48 -74 Master I 210,0 31,623

MARIO PINNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 105,25 -120 Master I 255,0 31,449

GENNARO MAZZUOCCOLO FORMA CLUB 1983 119,21 -120 Master I 265,0 30,894

ALESSANDRO URSI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 109,91 -120 Master I 252,5 30,525
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MASSIMO BORNAZZINI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1982 72,73 -74 Master I 205,0 30,368

MATTEO SANDRINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 92,06 -93 Master I 230,0 30,239

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 142,50 +120 Master I 265,0 28,686

MIRKO CARMELO DE MARCO IORIO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 96,29 -105 Master I 222,5 28,621

ALESSANDRO CUNIBERTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1980 79,06 -83 Master I 200,0 28,378

PAOLO PICCININI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 72,08 -74 Master I 190,0 28,278

MARCELLO TIRRITO STRENGTHLAB 1976 80,75 -83 Master I 200,0 28,074

FEDERICO CENSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1977 90,54 -93 Master I 210,0 27,836

DAVIDE BONARIA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1977 79,88 -83 Master I 190,0 26,818

GUIDO GRIGNAFFINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1975 73,94 -74 Master I 182,5 26,804

FLAVIO CARMINATI BERGAMO POWERLIFTING 1975 64,97 -66 Master I 165,0 25,936

AUGUSTO CORBI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1978 58,24 -59 Master I 152,5 25,411

ROBERTO BASSO ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1983 97,57 -105 Master I 180,0 23,008

Master II
NICOLA PORCU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1973 73,83 -74 Master II 260,0 38,216

FRANCESCO IERACI STRENGTHLAB 1970 82,70 -83 Master II 263,5 36,542

ALESSANDRO SILVAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1972 80,75 -83 Master II 260,0 36,496

DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 104,04 -105 Master II 291,0 36,082

MAURO SIMULA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 78,93 -83 Master II 242,5 34,438

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 87,85 -93 Master II 250,0 33,636

ROBERTO MONOSILIO POWERLIFTING UNITED - 1973 71,58 -74 Master II 225,0 33,609

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,97 -74 Master II 222,5 32,904

GIUSEPPE BATTISTI XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1964 101,50 -105 Master II 260,0 32,615

MAURO PESCE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1971 91,81 -93 Master II 245,0 32,254

MICHELE ANDRIOLLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1972 96,07 -105 Master II 250,0 32,194

SAVERIO PEPICELLO FORMA CLUB 1972 98,13 -105 Master II 252,5 32,186

MICHELE CEMIN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1967 97,57 -105 Master II 240,0 30,677
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FRANCESCO CAZZANELLI ASD CENTER SPORT ALA - TN- 1970 85,20 -93 Master II 220,0 30,056

LUCA CENACCHI POWERLIFTING GENOVA 1966 65,53 -66 Master II 190,0 29,730

ANTONIO DE ZIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1972 89,57 -93 Master II 215,0 28,650

PAUL ARNE OESTVAER HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1973 108,08 -120 Master II 232,5 28,324

FABIO RANUCCINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 117,79 -120 Master II 232,5 27,248

MARCO BERGAMINI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1970 87,17 -93 Master II 200,0 27,013

PAOLO LENCI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1973 65,43 -66 Master II 165,0 25,839

CLIPPER TELO' STRENGTHLAB 1970 64,87 -66 Master II 150,0 23,597

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,92 -59 Master II 120,0 19,871

Master III
FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,39 -83 Master III 260,0 36,125

ANTONIO RUSSO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1958 97,13 -105 Master III 280,0 35,868

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 107,59 -120 Master III 271,0 33,084

PASQUALINO INTRIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1960 73,04 -74 Master III 215,0 31,779

FIORENZO CIOFFI STRENGTHLAB 1956 84,50 -93 Master III 220,0 30,180

ROBERTO GIANELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 65,28 -66 Master III 177,5 27,831

LORENZO COSTA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 63,45 -66 Master III 165,0 26,264

MICHELE MAROTTOLI FORMA CLUB 1960 64,75 -66 Master III 165,0 25,983

EZIO BASANO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,54 -59 Master III 156,0 25,922

CARLO DECARLI XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1957 78,39 -83 Master III 180,0 25,652

Master IV
FERDINANDO FEDELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1952 84,54 -93 Master IV 192,5 26,401

FRANCO GIUMMARRA FORMA CLUB 1950 58,46 -59 Master IV 155,0 25,775
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MARCO LINGUA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1978 103,00 -105 308,0 38,370

FABIO MEAZZA TOPLIFTERS 1975 91,70 -93 291,0 38,332

NICOLA PORCU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1973 73,83 -74 260,0 38,216

DOMINGO POLIANDRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 92,56 -93 290,5 38,092

PIETRO BERNARDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 83,00 -83 273,0 37,790

IVAN BELLESIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1979 81,56 -83 270,0 37,708

CLAUDIO FORTI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1983 73,66 -74 250,0 36,790

SIMONE VITO BELSANTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 87,92 -93 272,5 36,648

FABIO ANDREINI TOPLIFTERS 1983 81,88 -83 262,5 36,588

FRANCESCO IERACI STRENGTHLAB 1970 82,70 -83 263,5 36,542

ALESSANDRO SILVAS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1972 80,75 -83 260,0 36,496

DANIELE PIREDDA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1981 82,99 -83 262,5 36,339

FRANCESCO MORESE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1962 82,39 -83 260,0 36,125

DOMENICO ZAINO FORMA CLUB 1969 104,04 -105 291,0 36,082

ANTONIO RUSSO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1958 97,13 -105 280,0 35,868

VITTORIO PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1981 72,80 -74 240,0 35,535

LORENZO RAZZAUTI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,62 -83 250,0 34,687

MAURO SIMULA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1969 78,93 -83 242,5 34,438

ANTONINO VATTIATA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1979 73,01 -74 232,5 34,373

MATTEO MORONATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1983 81,40 -83 245,0 34,250

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 87,85 -93 250,0 33,636

ROBERTO MONOSILIO POWERLIFTING UNITED - 1973 71,58 -74 225,0 33,609

RAIMONDO LODDI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 72,63 -74 225,0 33,355

LUCA LORENZI BERGAMO POWERLIFTING 1982 102,95 -105 267,5 33,332

MAURIZIO BUSCARINI STRENGTHLAB 1962 107,59 -120 271,0 33,084

FRANCESCO CERIANI BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 81,09 -83 235,0 32,916

ROBERTO UMANA FORMA CLUB 1970 72,97 -74 222,5 32,904



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MARCO CAGALI BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 101,40 -105 260,0 32,630

GIUSEPPE BATTISTI XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1964 101,50 -105 260,0 32,615

ANDREA PELLICCIARI BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 90,98 -93 245,0 32,398

MAURO PESCE PALESTRA NEW BODY LINE - COMO- 1971 91,81 -93 245,0 32,254

STEFANO PAVONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 95,76 -105 250,0 32,244

MICHELE ANDRIOLLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1972 96,07 -105 250,0 32,194

CLAUDIO RANDAZZO TOPLIFTERS 1978 155,70 +120 307,5 32,186

SAVERIO PEPICELLO FORMA CLUB 1972 98,13 -105 252,5 32,186

STEFANO COSTALUNGA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1974 69,15 -74 210,0 31,941

PASQUALINO INTRIERI BARBARIAN'S POWER CLUB 1960 73,04 -74 215,0 31,779

RICCARDO DE ANTONI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1979 81,64 -83 227,5 31,757

CHRISTIAN MAMELI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1978 70,48 -74 210,0 31,623

MARIO PINNA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 105,25 -120 255,0 31,449

GENNARO MAZZUOCCOLO FORMA CLUB 1983 119,21 -120 265,0 30,894

MICHELE CEMIN SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1967 97,57 -105 240,0 30,677

ALESSANDRO URSI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 109,91 -120 252,5 30,525

MASSIMO BORNAZZINI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1982 72,73 -74 205,0 30,368

MATTEO SANDRINI POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1976 92,06 -93 230,0 30,239

FIORENZO CIOFFI STRENGTHLAB 1956 84,50 -93 220,0 30,180

FRANCESCO CAZZANELLI ASD CENTER SPORT ALA - TN- 1970 85,20 -93 220,0 30,056

LUCA CENACCHI POWERLIFTING GENOVA 1966 65,53 -66 190,0 29,730

GIORGIO SERRA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1979 142,50 +120 265,0 28,686

ANTONIO DE ZIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1972 89,57 -93 215,0 28,650

MIRKO CARMELO DE MARCO IORIO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1976 96,29 -105 222,5 28,621

ALESSANDRO CUNIBERTI BARBARIAN'S POWER CLUB 1980 79,06 -83 200,0 28,378

PAUL ARNE OESTVAER HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1973 108,08 -120 232,5 28,324

PAOLO PICCININI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 72,08 -74 190,0 28,278



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MARCELLO TIRRITO STRENGTHLAB 1976 80,75 -83 200,0 28,074

FEDERICO CENSI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1977 90,54 -93 210,0 27,836

ROBERTO GIANELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 65,28 -66 177,5 27,831

FABIO RANUCCINI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1968 117,79 -120 232,5 27,248

MARCO BERGAMINI METAMORPHOSIS TEAM - CERNUSCO S/NAVIGLIO - 1970 87,17 -93 200,0 27,013

DAVIDE BONARIA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 1977 79,88 -83 190,0 26,818

GUIDO GRIGNAFFINI BARBARIAN'S POWER CLUB 1975 73,94 -74 182,5 26,804

FERDINANDO FEDELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1952 84,54 -93 192,5 26,401

LORENZO COSTA SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 63,45 -66 165,0 26,264

MICHELE MAROTTOLI FORMA CLUB 1960 64,75 -66 165,0 25,983

FLAVIO CARMINATI BERGAMO POWERLIFTING 1975 64,97 -66 165,0 25,936

EZIO BASANO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1959 58,54 -59 156,0 25,922

PAOLO LENCI SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1973 65,43 -66 165,0 25,839

FRANCO GIUMMARRA FORMA CLUB 1950 58,46 -59 155,0 25,775

CARLO DECARLI XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1957 78,39 -83 180,0 25,652

AUGUSTO CORBI ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1978 58,24 -59 152,5 25,411

CLIPPER TELO' STRENGTHLAB 1970 64,87 -66 150,0 23,597

ROBERTO BASSO ASD ATHLETE LAB - CREMONA- 1983 97,57 -105 180,0 23,008

STEFANO GALBIATI BERGAMO POWERLIFTING 1973 58,92 -59 120,0 19,871



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-83kg BERNARDI PIETRO 273,0 0 0 0 1 0 0 0

-93kg MEAZZA FABIO 291,0 0 0 0 1 0 0 0

-105kg LINGUA MARCO 308,0 0 0 0 1 0 0 0

+120kg RANDAZZO CLAUDIO 307,5 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-66kg CENACCHI LUCA 190,0 0 0 0 0 1 0 0

-74kg PORCU NICOLA 260,0 0 0 0 1 1 0 0

-83kg IERACI FRANCESCO 263,5 0 0 0 0 1 0 0

-105kg ZAINO DOMENICO 291,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-59kg BASANO EZIO 156,0 0 0 0 0 0 1 0

-74kg INTRIERI PASQUALINO 215,0 0 0 0 0 0 1 0

-83kg MORESE FRANCESCO 260,0 0 0 0 0 0 1 0

-105kg RUSSO ANTONIO 280,0 0 0 0 0 0 1 0

-120kg BUSCARINI MAURIZIO 271,0 0 0 0 0 0 1 0

Master IV
-59kg GIUMMARRA FRANCO 155,0 0 0 0 0 0 0 1

-93kg FEDELE FERDINANDO 192,5 0 0 0 0 0 0 1



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 0 1 2 2 0 0 0 0 0 46 202.8350

2 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 4 0 0 0 1 0 0 0 0 41 155.8210

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 40 130.4080

4 HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 32 125.7980

5 STRENGTHLAB 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 28 95.4410

6 DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 71.4230

7 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 21 58.0460

8 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 16 67.0970

9 POWERLIFTING UNITED - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 40.8590

10 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 40.5000

11 VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 38.4810

12 BERGAMO POWERLIFTING 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 38.3250

13 PESISTICA BERANO ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 35.0950

14 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 31.6170

15 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 28.4120

16 GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 26.3030

17 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 11 62.0400

18 FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 36.4010

19 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 31.5630

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 28.3160

21 ALPHA GYM GAMBOLO 2.0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 30.9030

22 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 32.3530

23 ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 26.1740

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47 Master I
1° DEIDDA BARBARA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1981 45,83 Master I 140,5 145,0 145,0 145,0 145,0 41,230

2° CARTA  PATRIZIA FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 1979 45,65 Master I 127,5 135,0 135,0 127,5 127,5 36,401

-52 Master I
1° ARIENTA LUISA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1976 51,06 Master I 150,0 160,0 163,0 150,0 150,0 38,481

2° BUSELLATO LISA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 51,34 Master I 145,0 152,5 152,5 145,0 145,0 37,021

3° TUFARIELLO ALESSANDRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 50,86 Master I 135,0 142,5 150,0 142,5 142,5 36,684

4° SCUTO AGATA MARIA CHIARA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 51,45 Master I 125,0 132,5 140,0 140,0 140,0 35,677

5° RIELLO SILVIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 50,08 Master I 125,0 132,5 137,5 132,5 132,5 34,585

6° BOGGIANO BRUNA POWERLIFTING GENOVA 1975 49,44 Master I 115,0 122,5 127,5 122,5 122,5 32,353

-52 Master II
1° CANELLA BARBARA STRENGTHLAB 1966 51,83 Master II 122,5 130,0 137,5 130,0 130,0 32,919

2° PARLANTI SONIA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 52,00 Master II 112,5 120,0 125,0 125,0 125,0 31,563

3° DEFENDENTI SIMONA ALPHA GYM GAMBOLO 2.0 1967 50,84 Master II 105,0 115,0 120,0 120,0 120,0 30,903

-52 Master III
1° GIRARDI MARZIA BERGAMO POWERLIFTING 1963 48,85 Master III 136,0 143,5 146,5 143,5 143,5 38,325

2° CURTI BARBARA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1962 50,79 Master III 95,0 105,0 112,5 105,0 105,0 27,064

-57 Master I
1° PARA EMANUELA POWERLIFTING UNITED - 1982 56,70 Master I 162,5 170,5 173,5 173,5 173,5 40,859

2° GUIDI ELISA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 55,63 Master I 162,5 170,0 173,0 170,0 170,0 40,624

3° MONGIA MORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 54,41 Master I 145,0 152,5 160,0 160,0 160,0 38,910

4° MARINI SARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 55,29 Master I 135,0 142,5 150,0 150,0 150,0 36,017

5° MAINETTI KATIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,07 Master I 120,0 125,0 130,0 125,0 125,0 30,108

6° BERNINI SARA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1978 55,93 Master I 107,5 115,0 120,0 120,0 120,0 28,556

7° LARI PATRIZIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1981 56,81 Master I 100,0 105,0 110,0 110,0 110,0 25,867



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-57 Master II
1° GIUNCATO LICIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1972 54,97 Master II 130,0 136,0 143,0 143,0 143,0 34,493

2° CACCIATORI CHIARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1972 54,88 Master II 117,5 125,0 132,5 132,5 132,5 32,002

-57 Master III
1° PANACUI VINCENZA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 54,98 Master III 122,5 130,0 137,5 137,5 137,5 33,162

-63 Master I
1° ROMUSSI ALLEGRA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1983 61,90 Master I 167,5 175,0 183,0 183,0 183,0 40,500

2° TUMMILLO FEDERICA DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1978 59,11 Master I 150,0 162,5 167,5 167,5 167,5 38,261

3° LA FERRARA IRENE STRENGTHLAB 1977 60,61 Master I 152,5 162,5 165,0 165,0 165,0 37,038

4° MOTTA MORENA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 59,34 Master I 150,0 160,0 165,0 160,0 160,0 36,448

5° BOLOGNESE MARA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 58,22 Master I 132,5 140,0 145,0 145,0 145,0 33,484

6° ADAMES DE LOS SANTOS CALAJANA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 62,44 Master I 115,0 125,0 125,0 125,0 125,0 27,507

7° PISERA' CATERINA ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1979 57,63 Master I 95,0 102,5 112,5 112,5 112,5 26,174

-63 Master II
1° CARELLA CINZIA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 60,12 Master II 140,0 145,0 147,5 140,0 140,0 31,602

2° ADAMI MONICA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1968 58,62 Master II 105,0 115,0 122,5 122,5 122,5 28,149

-63 Master III
1° LOCATELLI LAURA PESISTICA BERANO ASD 1957 62,75 Master III 150,0 160,0 175,0 160,0 160,0 35,095

2° CONTINANZA ROSMARY LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1962 60,38 Master III 100,0 110,0 117,5 117,5 117,5 26,444

3° PIOVAN SANDRA BARBARIAN'S POWER CLUB 1955 61,49 Master III 97,5 100,0 105,0 105,0 105,0 23,341

-69 Master I
1° BUSATO CINZIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 66,76 Master I 160,0 167,5 170,0 170,0 170,0 35,890

2° BOVO MARIANNA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 64,88 Master I 145,0 152,5 155,0 145,0 145,0 31,142

3° PRIOLO ELISA STRENGTHLAB 1982 68,49 Master I 110,0 120,0 122,5 122,5 122,5 25,484

4° MANCIN ALESSANDRA HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1983 65,44 Master I 105,0 112,5 120,0 105,0 105,0 22,433



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-69 Master II
1° LOMBARDI STEFANIA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1972 67,12 Master II 135,0 135,0 141,0 135,0 135,0 28,412

2° PINI VANIA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 67,51 Master II 130,0 135,0 140,0 135,0 135,0 28,316

-76 Master I
1° CRESTA RUENA GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1978 72,11 Master I 117,5 122,5 130,0 130,0 130,0 26,303

-76 Master II
1° SANTAGIULIANA MARY VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 75,10 Master II 115,0 125,0 135,0 135,0 135,0 26,767

-76 Master III
1° DEL DUCA SARA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 71,00 Master III 140,0 150,0 155,0 155,0 155,0 31,617



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master I
BARBARA DEIDDA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1981 45,83 -47 Master I 145,0 41,230

EMANUELA PARA POWERLIFTING UNITED - 1982 56,70 -57 Master I 173,5 40,859

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 55,63 -57 Master I 170,0 40,624

ALLEGRA ROMUSSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1983 61,90 -63 Master I 183,0 40,500

MORENA MONGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 54,41 -57 Master I 160,0 38,910

LUISA ARIENTA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1976 51,06 -52 Master I 150,0 38,481

FEDERICA TUMMILLO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1978 59,11 -63 Master I 167,5 38,261

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB 1977 60,61 -63 Master I 165,0 37,038

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 51,34 -52 Master I 145,0 37,021

ALESSANDRA TUFARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 50,86 -52 Master I 142,5 36,684

MORENA MOTTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 59,34 -63 Master I 160,0 36,448

PATRIZIA CARTA FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 1979 45,65 -47 Master I 127,5 36,401

SARA MARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 55,29 -57 Master I 150,0 36,017

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 66,76 -69 Master I 170,0 35,890

AGATA MARIA CHIARA SCUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 51,45 -52 Master I 140,0 35,677

SILVIA RIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 50,08 -52 Master I 132,5 34,585

MARA BOLOGNESE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 58,22 -63 Master I 145,0 33,484

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 49,44 -52 Master I 122,5 32,353

MARIANNA BOVO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 64,88 -69 Master I 145,0 31,142

KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,07 -57 Master I 125,0 30,108

SARA BERNINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1978 55,93 -57 Master I 120,0 28,556

CALAJANA ADAMES DE LOS SANTOS STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 62,44 -63 Master I 125,0 27,507

RUENA CRESTA GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1978 72,11 -76 Master I 130,0 26,303

CATERINA PISERA' ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1979 57,63 -63 Master I 112,5 26,174

PATRIZIA LARI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1981 56,81 -57 Master I 110,0 25,867

ELISA PRIOLO STRENGTHLAB 1982 68,49 -69 Master I 122,5 25,484



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ALESSANDRA MANCIN HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1983 65,44 -69 Master I 105,0 22,433

Master II
LICIA GIUNCATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1972 54,97 -57 Master II 143,0 34,493

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 51,83 -52 Master II 130,0 32,919

CHIARA CACCIATORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1972 54,88 -57 Master II 132,5 32,002

CINZIA CARELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 60,12 -63 Master II 140,0 31,602

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 52,00 -52 Master II 125,0 31,563

SIMONA DEFENDENTI ALPHA GYM GAMBOLO 2.0 1967 50,84 -52 Master II 120,0 30,903

STEFANIA LOMBARDI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1972 67,12 -69 Master II 135,0 28,412

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 67,51 -69 Master II 135,0 28,316

MONICA ADAMI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1968 58,62 -63 Master II 122,5 28,149

MARY SANTAGIULIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 75,10 -76 Master II 135,0 26,767

Master III
MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 48,85 -52 Master III 143,5 38,325

LAURA LOCATELLI PESISTICA BERANO ASD 1957 62,75 -63 Master III 160,0 35,095

VINCENZA PANACUI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 54,98 -57 Master III 137,5 33,162

SARA DEL DUCA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 71,00 -76 Master III 155,0 31,617

BARBARA CURTI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1962 50,79 -52 Master III 105,0 27,064

ROSMARY CONTINANZA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1962 60,38 -63 Master III 117,5 26,444

SANDRA PIOVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 1955 61,49 -63 Master III 105,0 23,341



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

BARBARA DEIDDA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1981 45,83 -47 145,0 41,230

EMANUELA PARA POWERLIFTING UNITED - 1982 56,70 -57 173,5 40,859

ELISA GUIDI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1982 55,63 -57 170,0 40,624

ALLEGRA ROMUSSI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1983 61,90 -63 183,0 40,500

MORENA MONGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1977 54,41 -57 160,0 38,910

LUISA ARIENTA VALVARAITA POWERLIFTING - MANTA - CN 1976 51,06 -52 150,0 38,481

MARZIA GIRARDI BERGAMO POWERLIFTING 1963 48,85 -52 143,5 38,325

FEDERICA TUMMILLO DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1978 59,11 -63 167,5 38,261

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB 1977 60,61 -63 165,0 37,038

LISA BUSELLATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1983 51,34 -52 145,0 37,021

ALESSANDRA TUFARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 1981 50,86 -52 142,5 36,684

MORENA MOTTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1983 59,34 -63 160,0 36,448

PATRIZIA CARTA FITNESS UNIVERSITY SSD - UDINE - 1979 45,65 -47 127,5 36,401

SARA MARINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1980 55,29 -57 150,0 36,017

CINZIA BUSATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1979 66,76 -69 170,0 35,890

AGATA MARIA CHIARA SCUTO HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1980 51,45 -52 140,0 35,677

LAURA LOCATELLI PESISTICA BERANO ASD 1957 62,75 -63 160,0 35,095

SILVIA RIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 1982 50,08 -52 132,5 34,585

LICIA GIUNCATO BARBARIAN'S POWER CLUB 1972 54,97 -57 143,0 34,493

MARA BOLOGNESE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1980 58,22 -63 145,0 33,484

VINCENZA PANACUI DRAGONS ASD - GERENZANO - VA- 1958 54,98 -57 137,5 33,162

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 51,83 -52 130,0 32,919

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 49,44 -52 122,5 32,353

CHIARA CACCIATORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1972 54,88 -57 132,5 32,002

SARA DEL DUCA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1954 71,00 -76 155,0 31,617

CINZIA CARELLA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1973 60,12 -63 140,0 31,602

SONIA PARLANTI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 1973 52,00 -52 125,0 31,563



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MARIANNA BOVO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1976 64,88 -69 145,0 31,142

SIMONA DEFENDENTI ALPHA GYM GAMBOLO 2.0 1967 50,84 -52 120,0 30,903

KATIA MAINETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 1975 55,07 -57 125,0 30,108

SARA BERNINI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1978 55,93 -57 120,0 28,556

STEFANIA LOMBARDI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1972 67,12 -69 135,0 28,412

VANIA PINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1966 67,51 -69 135,0 28,316

MONICA ADAMI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1968 58,62 -63 122,5 28,149

CALAJANA ADAMES DE LOS SANTOS STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1981 62,44 -63 125,0 27,507

BARBARA CURTI HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1962 50,79 -52 105,0 27,064

MARY SANTAGIULIANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 1972 75,10 -76 135,0 26,767

ROSMARY CONTINANZA LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 1962 60,38 -63 117,5 26,444

RUENA CRESTA GAR POWERLIFTING - ACQUI TERME - 1978 72,11 -76 130,0 26,303

CATERINA PISERA' ASD SPORTBLOCK PALESTRE PERSICETO   1979 57,63 -63 112,5 26,174

PATRIZIA LARI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 1981 56,81 -57 110,0 25,867

ELISA PRIOLO STRENGTHLAB 1982 68,49 -69 122,5 25,484

SANDRA PIOVAN BARBARIAN'S POWER CLUB 1955 61,49 -63 105,0 23,341

ALESSANDRA MANCIN HEXAGON POWERLIFTING BY GOODLIFT - MILANO- 1983 65,44 -69 105,0 22,433



4° GARA NAZIONALE DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E MASTER
MASCHILE FEMMINILE

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I
-47kg DEIDDA BARBARA 145,0 0 0 0 1 0 0 0

-57kg PARA EMANUELA 173,5 0 0 0 1 0 0 0

-63kg ROMUSSI ALLEGRA 183,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II
-57kg GIUNCATO LICIA 143,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III
-52kg GIRARDI MARZIA 143,5 0 0 0 0 0 1 0

-57kg PANACUI VINCENZA 137,5 0 0 0 0 0 1 0

-63kg LOCATELLI LAURA 160,0 0 0 0 0 1 1 0

-76kg DEL DUCA SARA 155,0 0 0 0 0 1 1 0


